Datum: 28.06.2026
Altstore.si - Gigatron d.o.o.
Vošnjakova 5, 1000 Ljubljana
Davčna št.: si20355289
Telefon: 040 426 026
E-mail: prodaja@alt-store.si
WWW: www.www.altstore.si
(slika je simbolična)
INTER-TECH ARGUS HA-1200BA4
1200W 80Plus Gold ATX napajalnik
Kategorija: Napajalniki
Dobavljivost: predvidena dobava 03.07.2026
Šifra: 216132
Cena: 113,35€ 131,24€
Kratek opis
Napajalna enota INTER-TECH ARGUS HA-1200BA4 1200W 80Plus Gold ATX napajalnik je prava rešitev za vaš računalnik,
saj ga odlikuje optimalno delovanje z visoko zmogljivostjo. Vgrajene ima kakovostne električne komponente, ki zagotavljajo
brezhibno delovanje za daljšo življensko dobo učinkovitega napajanja. Vgrajeni kontrolni sistemi zaznavajo obratovalno
temperaturo, temu primerno nastavijo hitrost ventilatorja ter s tem poskrbijo za bolj varčno delovanje. Odraz tega je tudi
nižja obratovalna temperatura ter hkrati manjša poraba energije, zaradi česar bo vaš mesečni račun nižji. Poleg tega enota
z vgrajenimi ukrepi ponuja višji nivo varnosti ter zmanjšuje možnost okvare komponent. Najvišja obratovalna moč
napajalnega sistema je 1200W.
Podrobno o izdelku:
Proizvajalčeva koda 88882236
EAN koda 4260455649025
Proizvajalec INTER-TECH
Vrsta: vgradni
Moč: 1200W
Certifikat učinkovitosti: 80 Plus Gold
Učinkovitost: pri 20% = 92,5%; pri 50% = 93,0%; pri 100% = 89,4%
Format: ATX
Konektorji:
1x Mainboard 20+4pin
2x CPU 4+4pin
1x PCIe 12VHPWR
3x PCIe 6+2pin
8x SATA 15pin
3x IDE/ Molex 4pin
1x Floppy 4pin
Napetosti/tokovi +5V in +3,3V kombinirano: 120W; +12V: 600W
Hlajenje: 1x 140mm
Dodatne lastnosti: modularni
Garancija 60 mesecev
Dimenzije: 150 x 165 x 86 mm
Tehnične Specifikacije
Moč napajalnika:  1200W
Modularen:  Ne
80 Plus:  80 Plus Gold
Certifikat 80 Plus:  Da
Primeren za sisteme:  ATX